Mąjzel, aby się stawili, w ciągu dni czter
dziestu od daty niniejszej, Bądź osobiście,
bądź przez pełnomocników, przed Syndyka
mi upadłości i oświadczyli im z jakiego ty
tułu i co do jakiej summy są wierzycielami,
oraz, aby im oddali tytuły swych wierzytel
ności lub złożyli je w Kancelarji Sądu Han
dlowego.

Warszawa dnia 1 (13) Maja 1887 r.
A. Połtawski, Adwokat Przysięgły

_____Krakowskie-Przedmieście Jfe 30. 965R

Letnie Mieszkanie?
Dom składający się z ośmiu pokojów

i kuchni, lodowni etc. za rs. 200 do wyna
jęcia, w środku dużego parku położony oraz
ogrodu owocowego, w którym na bieżącej
wodzie jest urządzoną kąpiel.

i robotników, jakie są zatwierdzone przez La
dę Wojskową dla podania owych do licytacji na uskutecznienie takich robót, w których
osobne ceny pojedyncze nie są oznaczone.

Licytacja na wydzierżawienie sklepów i t. d., dopełnioną będzie dwojako, t. j. na
lat trzy i sześć, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 roku.

Vadium dające prawo przystąpienia do licytacji na roboty przy budowaniu waro
wni, złożonem być powinno w ilości rs. czterdziestu tysięcy.

Dla przyjęcia zaś udziału w licytacji na wydzierżawienie sklepów i t. d., złożyć
należy vadium wynoszące rs.

Nie sprowadza żadnych bólów.

Jedynie PRAWDZIWE znane
ze swych wysokich zalet

Franciszka Józefa
WODA GORZKA.

Woda gorzka Franciszka Józefa, jest dobrym środkiem przeczyszcza
jącym, działająca w małych stosunkowo dawkach szybko i skutecznie.

Warszawa, d. 17 (29) Kwietnia 1886 r.
Pr. Dr. A. Popow.

"Wodzie gorzkiej Franciszka Józefa, przyznaj ę wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineralnemi w wypadkach, gdzie idzie o osią
gnięcie skutku za pomocą małej ilości.

Warszawa, d. 3 (15) Kwietnia 1886 r. Pr. Dr. Lambl.

Prof, von Bamberger, w Wiedniu.

Jest skuteczniejsza niż inne wody gorzkie. Prof. Łedensdorf w Wiedniu.

wyrabiane przez

J. KENN A w STOCKiANSHOFIE,
znajdują się ue wszystkich pierwszorzędnych

handlach w Warszawie i na prowincji. 938R

o

' - ■■

948R Z uszanowaniem EDWARD BOJAKOWSKI.

Bah Miejska tamii
Detazymrói POlicziej

podaje niniojszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Maja r. b., o godzinie 12-ej w połu
dnie, odbędzie się przed taż Radą, publiczna in plus licytacja przez opieczętowane dekla
racje, na oddanie w dzierżawę na lat 6. mianowicie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r.
do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.. jednego sklepu w gmachu frontowym Szpitala Ś-go
Rocha w Warszawie położonym, pod A) 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście.

Praetium do tej licytacji tytułem czynszu dzierżawnego, ustanawia się na rs. 430
rocznie, wysokość zaś vadium na rs. 150.